
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024. ANO: XVI               EDIÇÃO Nº: 2702 - 23 Pág(s) 

Página 21

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem. 

A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de

http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 482/2024, DE 20/05/2024.

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 027/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S. A., CNPJ/MF sob o nº 01.554.285/0001-
75.
OBJETO: Contratação de empresa para certificados digitais E-CPF A3 com Token.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$712,32 (setecentos e doze reais e trinta e dois centavos), valor 
global, sendo o pagamento realizado em ate 5 dias úteis da aquisição imediata .
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 492/2024, DE 27/05/2024.

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 028/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ/MF sob o nº 72.197.205/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de manutenção e suporte técnico mensal do sistema RONDA 
P1510 WIN.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 9.276,00 (nove mil, duzentos e setenta e seis reais), valor global, 
sendo o pagamento realizado em 12 parcelas de R$ 773,00 (setecentos e setenta e três reais). .
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 22 de maio de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO Nº 492/2024, DE 27/05/2024.

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 028/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ/MF sob o nº CONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA EPPCONTRATADO (A): REJ INFORMATICA LTDA EPP 72.197.205/0001-10.
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de manutenção e suporte técnico mensal do sistema RONDA 
P1510 WIN.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: VALOR E FORMA DE PVALOR E FORMA DE P R$ 9.276,00 (nove mil, duzentos e setenta e seis reais), valor global, 
sendo o pagamento realizado em 12 parcelas de R$ 773,00 (setecentos e setenta e três reais). .
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, 
combinado com o artigo 29, inciso II, da Lei 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 22 de maio de 2024


